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4. Aargang August —September 1909 Nummer 8 & 9

Det forenede Velgørenhedsselskab
[stiftet 1832]

giver Understøttelse samt underholder en Skole (Aabenraa 29)

Selskabets Bestyrelse:Oberst I. P. F. Dahl, R., DM., Formand.Konferentsraad A. Knudsen, R.Pastor D. C. Prior, R., DM.Hofboghandler V. Prior.Professor F. Dahl, R., DM.Cand, polit. C. Heering, R.Dr. phil H H. Ræder
Skolekomitéen:Professor F. Dahl, R., DM.Dr. pliil. H. H. Ræder.Sognepræst Emil Bruun.Lærer C. V. A. Michelsen, samtSkolens Inspektør Marius Lund.

D F. V. S S. Elevforening
[stiftet den 10. April 1895]

har til Formaal at samle forhenværende Elever af Skolen 
samt forhenværende og nuværende Lærere derved til fortsat 
Samvær og gensidig Støtte.Foreningens Postadr.: Livjægerallé 16, Mezz.Foreningens Medlemsantal: 175.Foreningens Kontingent: 1,25 Kvartalet.

Elevforeningens Bestyrelse:Bogholder Orla Larsen, Formand.Cand, pharm. Aage Schæffer, Næstformand.Assistent Rasmus Pedersen, Kasserer.Kontorist Rogert Rasmussen, Sekretær.Lærer C. V. A. Michelsen.
Alle Ind- og Udmeldelser, Bortrejser og Flytninger bedes 

straks meddelt skriftlig til Foreningens Formand, Bog
holder Orla Larsen, Livjægerallé 16, Mezz.

Vort Blad.Medlemsbladet udgaar den 1. i hver Maa- ned og leveres gratis til Medlemmerne. Alle Meddelelser Bladet vedrørende bedes sendt skriftlig til Næstformd., cand, pharm. Aage Schæffer, Klareboderne 14, 3. Sal.
Artikler, der ønskes optagne, bedes indsendt inden den 

20. i hver Maaned, og maa altid, til Redaktionens Underret
ning, være forsynet med Navn.

Flytninger og Uregelmæssigheder ved Tilsendelsen af 
Medlemsbladet bedes straks meddelt det lokale Postkontor.

Tirsdag den 7. September 
Kl. S’/2

afholdes for Medlemmer med Damer
paa„Gimle“ 

(Grundtvigsvej) 

Stort gfteraarM
Blomsterfest.

Aftenunderholdning.
Kl. 10^2: Fællesspisning.
Pris pr. Deltager Kr. 1,25.

^ange beden sendt til Pasmus Pedersen.
Ved denne. Lejlighed, hvor Bestyrelsen 
har truffet store Arrangementer, og 
hvor en indenfor Foreningen meget 
skattet Gæst har lovet at underholde 
Deltagerne, maa ingen svigte.

Talrig Tilslutning forventes!

Extraordinær 
Generalforsamling

Fredag den 24. Septbr. 1909 Kl. S 'A
i Myginds Lokaler.

J)A (IMWniW:
Punkt I. § 8 i Lovene ændres til:

„Af det aarlige Kontingent hen
lægges 5 pCt. og af Overskuddet 
af de i Aarets Løb afholdte Fester 
15 pCt. til Foreningens Grundfond. 
Dette Fond anvendes og‘ bestyres 
som angivet i de paa den extra
ordinaire Generalforsamling d. 20. 
Januar 1909 vedtagne Statutter.“

t? 9 ophæves.
Punkt II. $ 6 i Lovene foreslaas ændret:

„Medlemmerne samles til Møder 
og selskabelige Sammenkomster, 
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saa vidt muligt 2 Gange om Maa- 
neden fra September til April; 
i Sommersæsonen Maj til August af
holdes 1 eller 2 Udflugter.

Ved hver Sammenkomst .skal 
mindst eet Bestyrelsesmedlem være 
til Stede.“

Spillene ere fremlagte efter Gene
ralforsamlingen.

I Anledning af Ændringsforslaget 
til Paragraf 6.Aar eller Aar har vi hørt. do forskellige Bestyrelser klage over Vanskelighederne vod al samle Dellagere til Sommersammenkomsterne, og del har da. ogsaa vist sig, at hvor god Tilslutningen ond har været til en Vinters Møder, saa. har der til Sammenkomsterne i Sommertiden — selvom disse har været arrangerede saa afvekslende som vel muligt — skiftevis Fodture, aim. Skovture, Aftenture, Cyklet ure etc. — hyppigst kun meldt sig et ganske forsvindende Antal Deltagere.Da det er en bekendt Sag, at Sommermøder giver Bestyrelserne et langt større Arbejde end Vintermøderne, og det er forbunden med større Ulejlighed for Medlemmerne at deltage, da Møderne om Sommeren som Regel afholdes i Byens Omegn, tror jeg at kunne sige, al disse Udflugter med den ringe Tilslutning virker trættende og sløvende snavet paa do faa trofaste som paa Bestyrelsen i Siedel for at virke oplivende og vække Interesse for Foreningen.Ser vi paa. don pekuniære Side af Sagen, saa. kan del ikke imdgaas, hvor sparsommelig! og nøje Bestyrelsen ond regner den ud, at disse Sommermøder koster Foreningen ligesaa meget og under de hyppig uheldige Vejrforhold betydeligt mere end Møderne i Vinterinaa noderne.Derfor foreslaar jeg, at vi nøjes med al feste een eller højst to Gange i de fire Som- mermaaneder; Bestyrelsen vil da faa Raad til at ofre saa. meget paa. denne eller disse Sammenkomster, at der virkelig! kan arrangeres noget smuk!; Medlemmerne vil med Glæde imødese denne Tur og møde i saa stort Anlal, at vi en Gang i Elevforeningen kan faa en Sommersammenkomsl, der ikke blol or del af Navn.R a sinus P e d o r s o n.

Teaterkupons.—o—D e i A a r indførte R a b a 1 k u p o n s, d c r g æ Ider til Folketeatre! og Casino, faas hos allo Bestyrelsens Medlemmer. Prisen pr. Stk. er 10 Øre, øg hver Kupon gælder for 25 Øre-og kan benylles ved Køb af Billellor lil alle Pladser i Tealrene. Da Billet Ion ved Indkøb betales med halvt Kupons og halvl redo Pengo, belyder Afbenyt leisen af disse Kupons en Rabat paa. 30 pCt.Del er Bestyrelsens Ilaab, al Modlemmerne hver Gang de agter a( gaa i de paagældende Teatre vil benyllc sig af denne nye Fordel af al v.ære Medlem i Elevforeningen.Bestyrelse n.
Tilgang.—o—Bland! de Opgaver den nuværende Bestyrelse siraks ved sin Tiltræden salle øvers! paa I.islen var Arbejdet paa Forøgelsen af Foreningens Medlemsantal. .Som Formanden udtalle paa den ordinære Generalforsamling, har vi søgt denne Opgave løsl ved bl. a. i stor Mængde al udsende Medlemsblade, Op- raab og Indbydelser fil Deltagelse i Moderne, samt ved at opsøge en Del af de uden- forstaaende for ved personlig Agilalion al vinde dem for Foreningen. At vort Arbejde ikke havde været resultatløs! visfe den Fremgang paa 33 Medlemmer, som Foreningen Hk afvigte Aar.Iler er .imidlertid endnu mange, altfor mange, som stadig holder sig borte fra For- I oningen og de gamle Kammerater, og Bestyrelsen agter derfor, nu da Vinlersavsonens Begyndelse slaar for Døren, at fortsætte Agi- lalionen, i en endnu større Maaleslok end i Fjor, hvor den navnlig henvendte sig til de yngste 5—G Aargange af de udgaaedo Elever, idel den i Aar har tænkt sig al relle Henvendelser lil alle de gamle Elever, hvis Adresser, det kan lykkes al opspore.En Smule Statistik vil maaske bedre end mange Ord kunne oplyse om de faktiske Forhold. I de 75 Aar Skolen har boslaaol, or der ialt udgaa.el ea. 820 Elever: af disse er godt 7„, nemlig ca. 150, for øiob'ikkol Medlemmer af Elevforeningen; desuden har Boslyreisen Adresser paa. yderligere ea. 200 gamle Elever; af Resien er 105 døde og do øvrige ca. 370 er sporløst forsvundne; on Del af dem er antagelig i Udlande! og vil saa- ledes ikke være lil al faa fat i, ligesom vel ogsaa en Del af on eller anden Grund for sledse har opsagt Skoion og gimi'e Kamino- ralor Huldskab og Troskab; mon dor bliver dog alligevel mange tilbage, som del maaske kan lykkes at. opspore.Dette store Arbejde mod førsl at opspore og dnrnæsli søge al vinde saa mange som mulig! af disse for Foreningen, kan Bestyrelsen imidlertid ikke udføre mod l'dsig! lil. al opnaa el god! Rosullat uden Hjælp og 
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Slotlo frn Foreningens Medlemmer. Vi beder derfor om, at enhver, der hører noget om en gammel Ktmimerut med Hensyn til Livsstilling, Bopæl o. s. v., straks vil tilsende Bestyrelsen Meddelelse derom; desuden heder vi Medlemmerne virke for Sagen særlig iblandt deres egne Klassekammerater; denne personlige Agitation for Foreningen blandt jævnaldrende er navnlig et Felt, hvor alle Medlemmer kan yde et stort og værdifuldt Med arboj de.Om et halvt Aar fylder Foreningen 15 Aar; lad os arbejde paa ved fælles Hjælp at kunne bælle mindst 200 Medlemmer i Elevforeningen paa dens 15 Aars Fødselsdag; det er et Maal, der absolut ikke er vanskeligt at naa, naar vi blot hurtigt kan faa det rette Samarbejde mellem Medlemmer og Bestyrelse.Vi maa i denne Forbindelse have Lov til af gore opmærksom paa, at del er ikke blot med Hensyn til Ikke-Medlemmer, at dot er af ln- Icresso at faa alle disse Oplysninger om Livsstilling, Bopæl m. m.: del gælder ikke mindst Foreningens egne Medlemmer; som del vil ses, findes der i omstaaende Medlemslisle adskillige Huller; lad os hurtigst se. at faa det Forhold .ændret, saaledes at Bestyrelsen til enhver Tid ligger inde med fyldige < iplysninger om hvert Medlem.
D. F. V. S. S. E. F. I. K.lOir ikke hell al tabe hverandre af Syne i Sommerferien havde Idrætsklubben arrangere! eu Skovtur Søndag den 13. Juni. Klubben, der saaledes havde haft den bedste Hen- sigl med sin Tur, gik lil Bladets flinke Redaktion og bad om al maatfe faa oplaget en Bekendtgørelse af Turen; dette var der naturligvis ikke det ringeste til Binder for, og Klubben troede don hellige Grav vel forvaret.Men fri mig vel for en Forargelse denne uskyldige Skovlur har vakt hos ’'et forhenværende Bestyrelsesmedlem'1. Denne Forargelse er kommet lit Orde i sidste Nummer af Medlemsblade! i on spallolang Arlikel mider Overskriden ”En lille Protest“.I denne rare "lille Protest”, ved del ærede 'forhenværende“ ikke alt det, han skal hælde ud over Idrætsklubben.Jeg kunde forslaa Forargelsen, hvis Klub- lien havde, annonceret el Demonstrationstog olier- alTioldl el væmmeligt hemmeligt Agifa- lionsmøde mod Elevforeningen. Men, at ”et forhenværende'' kan lage del ilde op, at Klubben for engangs Skyld for al Verden bekendtgør, at den har faael Lvsl fil en lille kammeratlig Skovtur, del er ikke lil at forslaa.Del er næslen mere end naivt al tro, at Klubben nogensinde, har tænkl paa eller skuld-' komme lil al lamke paa al konkur- rere med Moderföreningen, dorlil har dens Medlemmer i alle Tilfælde indtil Dato holdt for meget af deres Elevforening, og endnu værre bliver det, naar ”et forhenværende“ taler om "denne Stat i Staten“s egne Fester, Besty

relseslisler og deslige. Del er el Fremtidsperspektiv, som sikkert kun "el forhenværende“ har tænk I sig Muligheden af.Men det; ærede "forhenværende” skal, naar hun en mørk Allen gaar ud, sørge for at have nummereret sine Knogler og yderligere bels! have taget sig et Kursus i Boksning hos mig, da han ellers nemt kunde komme lil ”at steppe“ hjem. Med Tak for Op I a gel sen.Albert Jens e n.
Gymnastik."D. F. V. S. S. E. F.s Idrætsklub" aabner som saadan sin 1ste Sæson Fredag den 1ste oktober 191)9 i Skolens Gymnastiksal, og haaber jeg al Foreningens Medlemmer, og da ikke mindst de gamle Gymnaster og Fægtere, nu i Ihmdling vil vise Klubben den Interesse, som i saa rigt Maal blev vist den i Ord paa den sidsle Generalforsamling, saa at vi ved en stor Deltagelse kan give Klubben en flot Start.Undervisningen afholdes Tirsdag og Fredag Aften Kl. 9—10, og Prisen for Deltagelse er som sædvanligf Kr. 1,50 pr. Maancd; desuden opretles særlige Kursus i Fægtning og Boksning. For al drøfte eventuelle Ændringer i Undervisningstiden m. m. indbydes alle, interesserede til et Møde paa Skolen (i Gvinnasliksalen) Onsdag d. 15. September Kl. Aften; de, der er forhindrede i at møde, bedes sende mig et Par Ord (St. Kongensgade 15), hvis de kunne ønske en anden Undervisningstid.Jeg haaber og verder, at ingen indenfor Foreningen, som har Lyst og Interesse for Idræt, vil holde sig tilbage, men melde sig som Deltager fra Begyndelsen: han vi! blive overbevist om, al det er behagelige og fornøjelige Timer, han kommer lil al tilbringe i Kammeraternes Kreds.Venlig Hilsen og paa Gensyn.A I b e r I J e ns e n.

Turen den 10 Juli 1909.Siormen tuder helt efteraarsagligl i Skorstenen og piber i Telefontraadene, medens Regndraaborne plasker mod Ruderne og laver Rendestenene om (il husligt rindende Vandløb, der river alt med sig i Farten. Porto og Gadedøre or hurtigt blevet fyldte med Folk, som nu slaar og stikker Hovedet udenfor for muligt al opdage en klar Plet paa. den overlrukue Himmel. Ak! sukker alle, er Sommeren mon allerede forbi, og vi har endnu ingen haft. Jeg sidder næsfen begravet i en bred, gammel Læneslo] henne ved Vinduet og har lige moret mig over at se disse Mennesker, som lil daglig Brug aldrig har Hastværk, sætte af Sted for at komme i Læ, da de første store Draaber 
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faldt paa Asfalten. Nu er der mennesketomt; Jeg er allerede halvvejs faldet i Søvn, da jeg pludselig kommer i Tanker om, hvad jeg en bag lovede Redaktøren: et Referat af Turen, af den dejlige SommeraUeustur, der begyndte paa Jægersborg'Hotel .og endte paa — Dyrehavsbakken. ”Hvordan?“ vil min Læser sikkert udbryde, ja, nu skulle vi høre.Med Baiotli-Vognen eller Linie 15, som dens mindre skrækindjagende Navn jo er, kommer man paa en nem og billig Maado til Femkorsvejen, og herfra, er kun nogle Minutters Vej gennem den smukke Jægersborg Alle til Hotellet, Maalet for Vandringen. Her var all i den skønnesfe Orden, Smørrebrødet stod smnrf paa do enorme Fade, paa 01 manglede det Gud ske Lov heller ikke, og midt paa Bordet knejsede en stor Flaske, hvis Kliket angav, al Indholdet var Kornbrændevin. Der var saaledes alt, hvad en sullen og lørslig Sjæl kan begære, der manglede kun él: Sjælene. Disse lod dog ikke vente saa lauige paa sig. men kom hurtigt i smaa Grupper paa 2—3 Stykker, og da atten Damer og Herrer var samlede, gik man — forholdsvis præcis — til Bords. Af dømme efler den Iver, hvormed, de fleste flænsede i det tørre og sejge, men ellers velsmagende Paalæg, var Sulten slor. Enkelle Skumlere mumlede ganske visl noget om, al del var ikke Smørrebrød, som det vi var vante til, men del var jo da paa Landet vi var, og der var tilmed kongelig Krone paa hver Tallerken, hvilket vi dog heller ikke plejer at have.Efter al have drukket Kaffe, skulde vi fotograferes. For denne Del af Festen sørgede et yngre, skattet Medlem af Foreningen, Hr. Aletli Thomsen, som allerede i Skolen har taget utallige Billeder al' Kammeraterne, og forhaabentlig vil fortsætte i Foreningen. Det kneb imidlertid med Opstillingen, da liere var bange for at være i Mørke, særlig Hr. Stripp, der skreg saa hjerteskærende hver Gang el Blus slukkedes. Efter en halv' Times ihærdigt Arbejde, slukkede Thomsen resolut det sidste Blus og satte Tændstikken til Bomben — et mægtigt Glimt, og Resultatet vil slaa som et varigt Minde om denne uforglemmelige Aften.Nu ryddedes Gulvet, og fra Klaveret lød allerede ”Dollarprinsessen“s fortryllende Toner. Det var "Musernes fagre Yngling“, som med vanlig Elskværdighed havde paataget sig at levere Musikken., efter hvilken vi andre snart efler skulde svinge os.Men del blev der nu ikke noget af denne Gang. Værten kom nemlig ind og meddelte, at vi maalfe gaa Kl. TI. Der nyttede ingen Forhandling, ingen Snakken frem og tilbage. Herut KL IH 2 Minutter efter var vi alle ude ad Døren og kommer der forhaabentlig aldrig mere. Enkelte gik nu hjem, men Flertallet gik gennem Ermelunden og over Fortunen til Klampenborg, en herlig Tur gennem den mørke Skov, hvor nu og da et fjernt Lyn gav Genskin, medens en Nattergal kvidrede smukt i den tavse Sommernat. Vi naaede lige et Telt paa Dyrehavsbakken tidsnok til at faa et Glas 01, og saa af Sted 

lil Togel, hvor vi havde Fornøjelsen at køre sammen med 3—4 Mandolinspillere, og last not least en Sabelsluger, som slugte indtil 3 vældige Sabler.Ved Ankomsten til København skiltes man efter at have tilbragt en Aften, der — skønt den ikke forløb programmæssigt — ikke staar tilbage for selv' de største af vore Fester. . ?
Til Havefest 

ved Trepilelaagen.
—o—En overordentlig vellykket Alten og en Stemning saa. god, som der desværre kun sjældent ses indenfor vor Forening, og lad mig sige del straks: et Besøg saa stort, som del desværre ogsaa snart er en Sjældenhed at se. Hvorledes det. har taget sig ud, da Medlemmerne af "D. F. V. S. s. E. F.” er strømmet ud ovor Østbanegaardens Perron, skal undertegnede ikke indlade sig paa nogen Diskussion om. Jog er nærmest Iilbøjeiig til at antage, al Synet har været overvældende; men som sagt, jeg skal ikke kunne sige det, da jeg ikke har nydt Skuet; jeg ankom nemlig først, da. Togel var begynd! at køre og maalfe trine ind i don første den bedste Kupé, hvad der i delle Tilfælde var den s i d- s t e; naa, mod kom jeg altsaa, og jeg skal ikke nægte, at jeg siraks følte mig pinlig berørt ved al se, al den Kupé, jeg var kommet ind i, var kemisk fri for ”Velgørenheder“, Naa, Forstemtheden fortog sig straks ved Ankomsten lil Klamponborg ved Synet af den store Skare Medlemmer, som straks spredte sig over Skoven, stævnende mod Springforhi. Og ikke nok hermed: nej, del var kun den mindste Del af Gæsterne, som her saas; største Parten var taget videre med Toget fil Springforbi.Det var el overordentlig! nydelig! Syn af skue ud ovor det festligt smykkede Kaffebord og betragte alle disse glade Ansigter, hvoraf en stor Del tilhørte kendte og skaltede Navne indenfor Foreningen, og stadig strømmede flere Mennesker lil, med senere Tog, lil Fods og paa Cykle, saa Kaffen og det hjemmebagte Brød fandt rivende Afsætning. En Deputation med Trækkevogn drog til Stationen og henlede Vin til Punchen, som i Løbet af en fænomenal kort Tid kom paa Bordet. En Ting maa bemærkes: Bestyrelsen overgik sig selv. Punchen var ganske udmærket og der var rigeligt af den, saa rigeligf som der vist aldrig har været før — i al Fald ikke i min Tid. Den gode Punch var vel ogsaa tildels Aarsag i at Humøret hele Aftenen igennem var saa udmærket, og Soldet forløb da ogsaa uden en eneste Mislyd; Talerne fulgte Slag i Slag og Mim- l«rhedon kulminerede i en Auktion, som afholdtes af Formanden over en tiloversbleven Fiasko Cacaolikør, som til sidst blev købt af Foreningen selv, og selvfølgelig straks udskænkedes lil Medlemmerne under endeløs Jubel. Timerne fløj saa raskt af Sted, af 



4. A arg. Xr S d’ fJ I). F. J' S'. S'. E. F. Medleuisblnd. 33del inden man vidste et Ord af det, var paa Tide al bryde op for at komme hjem med sidste Tog. Et Tegn paa livor fortræffelig Stemningen var, er at en Del enedes om af gaa hjem ad Strandvejen. Disse sidste valgte vist den bedste Del; Vejret var over al Beskrivelse herligt, og Spadsereturen ad Strandvejen har sikkert været vidunderlig; naa, det er jo ikke alle Foreningens Medlemmer, der kan paalage sig at gaa 1f Mil, og de flesle tog som sagt med Togel. Efter Sigende har dog ingen af Fodgængerne haft Mén af Turen, mon hævder tværtimod, at det var on brillant. Afslutning paa en Aften, som sikkert alle Deltagerne lænker tilbage paa med Fornøjelse. W h i s k y.
Paa Formiddagstur.Som sædvanligt, naar Foreningen afholder sine Ture, oprand! den 22. August med et prægtig! Graavejr. Trods delte var der dog en lille trofast Skare, som ved Togets Afgang flokkedes om Formanden; men det kan jo ikke nægtes, at Skaren mageligt kunde have været 3 a 4 Gange større uden just derfor al vække Opsig! paa Perronen. Foreningens Medlemmer lader til at havo en vis Afsky for Skovture, selv om de som her dækker sig under Navn af Formiddagstur, en, om jeg maa sige, løjerlig Betegnelse for en Tur, der begynder om Middagen og ender om Aftenen.Men tilbage lil Turen selv. Afsted for vi lil Lyngby, og ankommen hertil besluttedes det at afvente meste Togs Ankomst paa et Konditori for at opsnappe mulige Efternølere. Imidlertid kom der ingen, og da samtidig en stor Hund forsøgte al spise en af de faa, meget faa, deltagende Damer, hvilken Formindskelse i Antal Selskabel ikke kunde laale, saa besluttedes det al begive sig videre til Ørholm. For al citere et af Foreningens klassiske Digte:Frem i Spidsen Orla gik, som en Formand har for Skik, stormed af som har var gal ...for del gjorde han nemlig. Han for afsled i Spidsen for Troppen, saa Deltagerne daar- ligt kunde følge med; om at beundre Naturen var der ikke Tale. Mi holdt imidlertid tappert ud, da Formanden lovede forskellige Overraskelser, og ankom omsider halv! opløste men iøvrigt i udmærket Humør til Ørholm med Spænding i alle Miner.Den første Overraskelse var at vi selv maatte betale Øllet, naa, den havde vi jo mødt før, men saa. kom Bestyrelsen sejrs- slraalende frem med den næsle, en Papir- Tallerken og do.-Serviet pr. Deltager, hvilket modtoges med vild Jubel (fil all Held var Kassereren ikke lil Siede, denne Luksus vilde have knust hans Hjerte). Selvfølgelig gik det som altid ved Foreningens Maa] I ider, med Liv og Lyst, med Latter, Taler og Sang.Efter Frokosten spredtes Selskabet i de 

smukke Skove og samledes et Par Timer senere i Søllerøds idylliske Kro, hvor Kaffen indtoges under et mægtigt Halløj, og Glæden formindskedes ikke, da det begyndte al regne og vi inde i vort lille hyggelige V<æ- rclse saa Folk komme kilende pjaskvande fra alle Kanter og blive pakket sammen i Stuer og paa Gange. Men Glæden kølnedes rigtignok endel, da Regnen stadigvæk blev ved at øse ned og Tiden nærmede sig, da Toget skulde gaa. Men der hjalp ingen "kære MoT‘, afsted maatle vi; det var en Skovtur, men det lignede mere en Sejltur; næn morsomt var det, og havde vi end ikke on lør Trevl paa os, da vi kom hjem, tror jeg ikke en fortrød at have været med.Skulde mi nogen mene al dette Referat ikke var overensstemmende med Sandheden, kan jeg ikke give lædre Raad end: Mød selv næsle Gang. 69.

FORSKELLIGT.
—o—En af vore Skolekammerater, J a e o b K j e I d g a a r d, cr draget vesipaa til det l’orjælledc Amerika.Hr. Trier genoptager efter endt Sommerferie sin Engelsk-Undervisning Søndag den 5. September.H u s k, at Bestyrelsen til Stadi g- h e d har T i v o 1 i b i 1 1 e 11 e r a 3 5 0 r e; navnlig (il de nu tilstundende store Fyrværkeri- og Efleraarsfesler erindrer vi Medlemmerne om disse billige Billetter; og de 30 pCI.., man sparer ved at benytte dem, er du ogsaa værd al tage med i disse Tider.II u s k at melde F 1 y t n i n g til B e- s t y reise n.

Medlemsliste
1. September 1909.—o—Adsersen, Valdemar, cand, pharm., Lille tstedgade 7, 3. Sal.Albrechtsen, Svend Aage, Kontorist, Liv- j.ægergade 28, 3. Sal.Alstrup, H. C. L., Kommunelærer, Rosen- vængets Allé 1, 2. Sal.Andersen, Aage, Trafikassistent, Klampen- borg.Andersen, Andreas Bak, Maskinmester, Prinsesse Charlottesgade 43, 2. Sal.Andersen, Chr., Manager, Siam.Andersen, Chr., Montør, Aaboulevarden 9 A.Andersen, Ejnar.
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Andersen, Knj, Badensgade 36, St.Andersen, Knud, Kontorist, Raadlnisptadscn 73, 3. Sal.Beeiil'eldt, Thor, Arkitekt, Vodrofsplads (i.Behrendt, Anker, Godlhaabsvej 24 C., St.Berthelsen, André, Bankassistent, Marien- ■ dalsvej 42.Bjørneboe, Otto, Inspektør, cand, mag., Thorvaldsensvej 10, 4. Sal.Brunn, E. Ah, Præst, Slrandgade 12, St.Christensen, Albin, .Tut. Blomsgade 49. 2.Sal.Christensen, Arthur, Prokurist, Frederiks- haldsgade 15, 1. Sal.Christensen, Viggo, Husumgndc 10, 3. Sal.Christiansen, Aage, cand, pharm., A’esterbro- gade 97, Hh. 1. Sal.Christiansen, Olal, Kontorist, Chr. ATlfs Palæ, Amalienborg.Clausen, Herman, Lokomotivformand, Banega arden.Crone, Tage, Assistent, Lille Kongensgade 33,3. Sal.Dahl, I. P. F. 1)., Oberst, R., Dbm., Strandgade 46.Dalbom, C., Lærer, Kordegn, Svendborg.Damgaard, Andreas, Kontorist, Nørregade 21, 1. Sal.Didrirhsen, A.,. Assistent, mag, scient., Bii- lowsvej 30, 1. Sal.Eriksen. Christian, Kontorist, SI. Annagade 59 A., 2. Sal.Eriksen, Johannes, Kontorist, SL Annagade 59 A„ 2. Sal.Eriksen, Frederik, Inspektør, Laurids Skmis- gade 5, 3. Sal.Frederiksen, Frederik, Birkefiildmægl ig, Faaborg.Frederiksen, Harald, Montør, Birkerød.Frederiksen. Poul, stud, nol vi., Rvesgade 54.L Sal. ' "Gaarn. Hugo, cand, phil., Corl Adelersgade 10, 2. Sal.Gehrcko, Johan, cand. mag., St randboiile.var- den 112, 2. Sal.Grubb. Marius, Laboratorieassistent, cand.pharm., Kong Georgsvej 56, 2. Sal.Haargaard, Otto; Sagasvej 2 A., I. Sal.I lease, Knud, Musiker, Marievej 10, 2. Sal.tl ilhmd, Ejner, Kontorist, DronningensgadeHolland, Roberi, Kontorist, Dronningensgade 73.Hammer, Ernsl, Konlorisf, Oehlenschlägersgade 45.Hansen, Carl, Maler, llolbergsgade 15.Hansen, Karl, Bogholder.Hansen, Niels, Handelsrejsende, St. Paulsgade 41, 1. Sal.Hansen. Ove. Postassistent, Kong Gcorgs- voj 4, 2. Sal.Heering, Christian, cand, polil., R., Overgaden n. V. 11.lleesi-h. OHo, Bankassistent, Howifzvej 54 A.I lenvig. Aage E.. Skuesniller, Herluf Trollesgade 21, 2. Sal.Herreborg. Georg, Forretningsfører, Valby- gæirdsvcj 22.llersum, Poul, Bogholder, Dublin.

Ib'rsom, Sigurd, Kontorist, Istedgade 38, 2. Sal.Hess, Christian, stud, polyl., Overgaden o. V. 92, I. Sal.IlolTmann, llenrv, slud, polyl., Englollevej5. 1. Sal.Høskuldson, Otto. Kontorist, SI. Pederslræde 35.Ibcnfeldt, Max, Fotograf, Jacob Danefærds- vej 9, 3. Sal.Ibenfeldt, V. J. S., Prokurist, Jakob Dane- færdsvej 9, 3. Sal.Iversen, Ejnar, Kontorist, Niels Ebbesensvej18, 2. Sal.Jacobsen, Emil, Burmeistergade 4, 3. Sal.Jensen, Aage, slud, vetr., Overgaden n. V. 27.Jensen, Albert, Gynmasliklærer, St. Kongensgade 15, 2. Sal.Jensen, Chr., Dannebrogsgade. 14.Jensen, Georg, Prokurist, Thorvaldsensvej 24, 3. Sal.Jensen, Hermann, Handelsrejsende, Ole Brunsvej 2, Charloltenhmd.■Jensen, .1. Lølh, Redaktionssekretær, Nørre Voldgade 13, 2. Sal.Jensen, Johs., cand, pharm., Vesterbrogade 37, 4. Sal.Jensen, Kaj, Kontorist, Blaagaardsgadc 31,2. Sal.Jensen, Olto Jul., cand, pharm.. Laboratorie- assisleid, Nørre Allé 9, 2. Sal.Johansen, Axel, Guldsmed, Bagerstræde 3.2. Sal.Juhler, Jørgen, Kontorist, Ryesgade 7.Jæger, Albert, Kontorist, Dronningensgade 61.Keil. Harald. Handelsrejsende, Svanemose- gaardsvej 2 B., I. Sal.Kieldgaard, Carl, Trafikassistent, Fortun- stræde I.Kjehlgaard, Frederik, Trafikassistent, Nyborg.Kjeldgaard, Jacob, Kontorist, Forlunsir. I.Koch, Tb., Præst, Asnæs.Krarup, E. P. B., cand. mag., SI. Kongens- gade 70, 1. Sal.Königsberg, ban, Palenl Solicitin’, New 5’ork.Larsen, Knud, Assistent, Livjægerallé 16, Moz.Larsen, Orla, Bogholder, Livjægerallé 16, Mez.Larsen, Osvald, slud, mag., Godlhaabsvej 19, 4. Sal.T.arsen. Tage. Marineingeiiiør, Fredericia- gade 13, 2. Sal.Larsen, Christian, Emilievoj 3, 3. Sal.Lillie, Curly, Tegner, Classensgade 51, 4. Sal.Lorenzen. Einar, Ingeniør, Dresden.Lund, Marius, Skoleinspektør, Aabenraa 29.Li ii i di i o isl, Olto, Kontorist. South Framingham, l'. S. A.Lundsleen, Carl, Trafikassistent, .Egirsgade3, I. Sal.Madsen, Alfred, Handelsrejsende, Ingenia misvej S, 1. Sal.Madsen, Thorvald, Kontorist, Wessclsgade5, 3. Sal.



4. Aarg. Nr. 8 i(: 9 D. F. r. S. S. E. F. Medlemsblad. 35Michelsen, C. V. A., Gymnasielærer, Ny Toldbodgade 41, 2. Sal.Mogensen, Chr., Bankassistent, Odense.Mollerup, Chr., Fuldmaegtig. Ravnsborggade 18, 4. Sal.Monster, Ih G., Skoleinspeklur. Randersgade 1'8.Moller, Win., Slet len pr. Humlebud-;.Nielsen, Albert, Kontorist, Nørresøgade 13, 5. Sal.Nielsen, Alfred, Elsdyrgadc 15.Nielsen, Axel. li ispek I ør. P. I). Løvs Allé III, 2. Sal.Nielsen, Gunnar, Kirstcinsgade 7.Nielsen, Magnus, Ovormaskinmeslcr, Ny Carlsbergsvej. 142.Nielsen, Svend Aage, Aarhus.Nielsen, Valdemar, Inspeklør vod ”1). F. 13.“, Søndre Boulevard 57, 3. Sal.Nielsen, Vald., Kontorist, Kirstcinsgade 7, St.Nordmann, Vald., Br. phil., Melehiorsplads5, 3. Sal.' ;Nielsson, Carli Valby Langgado 36, St.Olsen, Einar, St. Hansgade 8, 4. Sal.Olsen, Frode, Bankassistent-, Overgaden o.V. 20, St.Olsen, Harry, Randersgade 14.Olsen, Lauritz, Hedemannsgade 8, 3. Sal.Orlien, Karl, Trafikassistent, Rollsvej 7, 3.Sal.Orlien, Robert, Kemigraf.Palsbo. Rudolf, Bogholder, Hallinsgade 31,St.'Paulsen, Johannes, Collinsgadc 1, 4. Sal.Paulson, Richard, Musiker, Collinsgadc 4, L Sal.Pedersen, Axel, Maskinelev, Marsirandsgado 2 I).. 1. Sal.Pederson, Rasmus, Assistent, Marsirandsgado 2 D., 1. Sal.Pedersen, Frederik, Kontorchef, Faxegade 13, 2. Sal.Pedersen, Kaj, Hjertensfrydsgade 7, SI.Pedersen, Ludvig, Poslekspedient, V’inkelvcj 10, 1. Sal.Pedersen. Otto, Fuldmægtig, Faxegade 19, 2. Sal.Petersen, Viggo, mag. arl., Universitetslærer, II. C. Andersonsgade 10, 2. Sal.Petersen, Aage. Harald, Rodemesterassisfenl, II. C. Andersonsgade 10, 2. Sal.Petersen, Axel, Willemoesgade 28, St.Petersen. Hedborn, Ass. u. Mag., Jagtvej 119, 1. Sal.Petersen, Herman, Jernbaneassistent, Sommervej 14, Charlotteiihmd.Petersen, Ludvig, Kontorist, Valby Lang- gade 68, 4. Sal.Pel ersen, Ulrich.Poulsen. Emil. Bogholder, Bnslrupsgade 12, 4. Sal.Poulsen, Emil, Maier, Artillerivej 2.Poulsen, Mandrup, Trafikassistent, Enghaveplads 6, 4. Sal.Poulsen, Niels Juel, Remisevej 117.Poulsen, Sigfred, Aarlmsgade 66.Præsfrnd, Charles, Forvaller, ingemanns- vej 2.

Rasmussen, Aage, stud, polyl., Blaagaards- gade 31 A., 4. Sal.Rasmussen, Christian, Assistent, Blaagaards- gado 31 A., 4. Sal.Rasmussen, Poul, slud, med., Blaagaards- gade .31 A., 4. SakRasmussen, Rogerf, Kontorist, Blaagaards- gade 31 A., 4. Sal.Rasmussen, Poul, Trafikassistent, Aarhus.Pæinseth, Poul,. Enighedsallé 27, Brømlshøj.Richler, Sofus, Maler, SI. Kongensgade 131.Richler, Thomas, Trafikassistent, S. Boulevard 62, 3. Sal.Riis, Axel, cand. polv!., Kommuneingeniør Ny Holte.Riis, H. Chr., Bogholder, Fælledvej I8, 4. Sal.Rosonkjær, Jens, mag. seien!., Ilornba'kgade 3, 2. Sal.Rosenkja'r, Hans, Jagtvej 12.Rosonkjær, Niels, Arkitekt, Jagtvej 12.Rosen!, Viggo, cand. Ibeol., Fælledvej-Pas- sage 2, 2. Sal.Rolh, Holger, Konstruktør, Vølnndsgade 32, 1. Sal.Ræder, II. IL, Dr. pliiL, Sorledams Dossering 11)1, 2. Sal.Sundstrøm, Philip, Kontorist, Nørregade 45, 4. Sal.Schmidt, Otto, Nyhavn 35, Kj.Schram-Nielsen, V., mag. art., Valdemars- gade 2, 3. Sal.Schadfer, Aage, cand, pharm., Klarcboderne 14, 3. Sal.Skade, Leon, LI. Colbjørnsensgado 1, 4. Sal.Skade, Niels, LI. Colbjørnsensgado 1, 4. Sal.Skov, Jens, Oehlcnschlägersgade 4, 3. Sal.Skovbye, Johannes, Rosonvængets Allé 27.Steen, Knud, H. C. Lumbyesgade 6, St.Stoll, Peter, Vævergade 5, 3. Sal.Slripp, Harald, Kommmiekærer, Peder Skramsgadc 27.Svendsen, Ernst, Kontorist, Klosterslræde 24.Svendsen, Ludvig, Kontorist, Larslejstræde 3, St.Svensson, Elof, Brammingogade 2, 4. Sal.Sørensen, Aage, Linncsgadc 20, 4. Sal.Tholander, Richard, LI. Isledgade 5, 5. Sal.Thomsen, Aage, rand, iur., Prinsessegade 30, StThomson, Aleth, Ass. u. Mag., Aahoide- vard 9.Thomsen, Thomas, cand, pharm., Laboratorieassistent, Nørresøgade 49 A.Thorsen. Axel, Tegner, SøkortarkivetTrier, Ludvig, Lærer, GI. Strand 44, 2. Sal.Trier, Viggo, cand. mag., Holsloinsgade 3.A’alerius, Thorvald. Bogbindermoster, Bro- læggerslræde 2.Vinlerberg, Herman, cand. mag., SI. Kannikestræde 9.Westergaard. Sofus, slud, theol., Overgaden o. 55 70.Øslerga-rd, Chr., Jernbanegade 5, 3. Sal.
"is»
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For

Annoncepriser:

Kr. 1,00 pr. Felt.
12 Indrykninger (1 helt Aar)

10 Kroner.

Bladets Ekspedition:

Klareboderne 14, 3. Sal 
(Cand, pharm. Aage Schæffer).

Medlemmerne bedes om, saavidt muligt, ved Køb at lg| 
støtte de Annoncerende, og bedes ved Indkøb hos dem EO 
im at henvise ti! Medlemsbladet. o
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